
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Гусиноозерский энергетический техникум» 

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
6MOS. <юло ?.

Гусиноозерск

В соответствии с Порядком проведения Г осударственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования, п р и к а з ы в а ю :

П. 1. Допустить до защиты выпускных квалификационных работ следующих 
выпускников специальности 13.02.03 «Электрические станции, сети и системы»: 

Группа 26-1а
1. Арионенко Ивана Михайловича
2. Бугрову Веронику Андреевну
3. Васильева Константина Семеновича
4. Гымнинова Цырена Заяатовича
5. Гусева Андрея Алексеевича
6. Жамьянова Дмитрия Антоновича
7. Жарникову Александру Александровну
8. Иванова Александра Сергеевича
9. Карнаухова Даниила Александровича
10. Камышева Ивана Денисовича
11. Колодина Дмитрия Викторовича
12. Новикова Дениса Александровича
13. Намсараева Ниму Гомбоевича
14. Николаева Александра Сергеевича
15. Рагуткину Александру Евгеньевну
16. Цыбенова Владимирова Владимировича

П.2. В связи с академической задолженностью, не допускать до защиты 
выпускных квалификационных работ следующих выпускников:
1. Киргизову Валерию Олеговну
2. Яковлева Евгения Владимировича

Исполнитель:
Зав.очным отделением 
Л.П. Поддельская


